
Приказ
03 июля 2020 года                                                        №78

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/01/11-773/2020 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «ПК-СТРОЙ» (ИНН: 3662994705, ОГРН: 1153668017535,
КПП: 366401001, ул. Бакунина, д.45, г. Воронеж, 394030) и Обществом с ограниченной
ответственностью «КАРУСЕЛЬ» (ИНН: 3662141785, ОГРН: 1093668009665, КПП:
366201001, бульвар Победы, 50 В, г. Воронеж, 394088) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в ограничивающем конкуренцию
соглашении, которое привело к поддержанию цены в ходе проведения
электронных аукционов №0144200002418001067, №0144200002418001090,
№0144200002418001088.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/11-773/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. - заместитель руководителя Управления-начальник отдела
антимонопольного контроля.
Члены Комиссии:
Рощупкина Ю.В. – начальник отдела контроля закупок.
Панкратьева Е.В. –ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля.
Мелкумян Г.М. – государственный инспектор отдела антимонопольного контроля.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления-начальника отдела антимонопольного контроля Михина С.В.

Руководитель управления                                                                         Д.Ю. Чушкин


